

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>									
1	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.45	ΟΙΚ 2275	1.01	m2	20,00	16,80	336,00	
2	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ 22.23	ΟΙΚ 2252	1.02	m2	80,00	5,60	448,00	
3	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ 23.03	ΟΙΚ 2303	1.03	m2	550,00	5,60	3.080,00	
4	Πετάσματα ασφαλείας επί ικρίωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.05	ΟΙΚ 2304	1.04	m2	100,00	5,60	560,00	
5	Επενδύσεις πρόσοψης ικρίωμάτων	ΝΑΟΙΚ 23.14	ΟΙΚ 2314.1	1.05	m2	550,00	0,65	357,50	
6	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ 22.50	ΟΙΚ 2275	1.06	m2	16,00	5,60	89,60	
7	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεραίων	ΝΑΟΙΚ 22.22.01	ΟΙΚ 2241	1.07	m2	16,00	6,70	107,20	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιουδήποτε πάχους χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.20.01	ΟΙΚ 2236	1.08	m2	3,00	7,90	23,70	
9	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΝΑΟΙΚ 22.21.01	ΟΙΚ 2238	1.09	m2	12,00	4,50	54,00	
<b>Σύνολο : 1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ</b>								<b>5.056,00</b>	<b>5.056,00</b>
<b>2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>									
1	Αποκατάσταση βλάβης οπλισμένου σκυροδέματος, λόγω διάβρωσης οπλισμού	ΝΑΟΙΚ Ν122.15.03.EN5	ΟΙΚ 2112	2.01	m2	15,00	120,00	1.800,00	
2	Σκυροδέματα μικρών έργων για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ 32.05.04	ΟΙΚ 3214	2.02	m3	3,00	106,00	318,00	
3	Χαλύβδινοι οπλισμοί σκυροδέματος, λείοι κατηγορίας B500A	ΝΑΟΙΚ 38.20.01	ΟΙΚ 3872	2.03	kg	120,00	1,13	135,60	
<b>Σύνολο : 2. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ</b>								<b>2.253,60</b>	<b>2.253,60</b>
<b>3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>									
1	Σποραδικά επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με μαρμαροκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Ν171.31.A	ΟΙΚ 7131	3.01	m2	80,00	13,00	1.040,00	
2	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΝΑΟΙΚ 71.71	ΟΙΚ 7171	3.02	m2	50,00	0,68	34,00	
3	Επιστρώσεις με ελαστομερείς μεμβράνες, μεμβράνη οπλισμένη με πολυεστερικό πλεγμα και με επικάλυψη ορυκτών ψηφίδων	ΝΑΟΙΚ 79.11.01	ΟΙΚ 7912	3.03	m2	230,00	14,60	3.358,00	
4	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 2,5 cm	ΝΑΟΙΚ 73.36.02	ΟΙΚ 7336	3.04	m2	5,00	15,70	78,50	
5	Περιθώρια δώματος (λουίκια)	ΝΑΟΙΚ 73.47	ΟΙΚ 7347	3.05	MM	90,00	9,00	810,00	
6	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΝΑΟΙΚ 79.08	ΟΙΚ 7903	3.06	kg	300,00	5,60	1.680,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>7.000,50</b>	<b>7.309,60</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>7.000,50</b>	<b>7.309,60</b>
7	Ταινία σφράγισης ασφαλτικής βάσης, πλάτους 15 cm	ΝΑΟΙΚ Ν179.11.3Β	ΟΙΚ 7912	3.07	MM	190,00	14,00	2.660,00	
8	Επάλειψη επιφανειών σκυροδέματος με χυτή ελαστική μεμβράνη, πολυουρεθανικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ Ν179.05.1	ΟΙΚ 7903	3.08	kg	50,00	9,30	465,00	
9	Επικεράμωση με κεραμίδια ρωμαϊκού τύπου	ΝΑΟΙΚ 72.16	ΟΙΚ 7211	3.09	m2	16,00	23,50	376,00	
10	Θερμομόνωση κεκλιμένων οροφών με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη πάχους 50 mm	ΝΑΟΙΚ 79.46	ΟΙΚ 7934	3.10	m2	16,00	14,50	232,00	
11	Επιστέγαση με ασφαλτοπίλημα	ΝΑΟΙΚ 72.23	ΟΙΚ 7223	3.11	m2	16,00	11,20	179,20	
12	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια, GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΝΑΟΙΚ 73.33.02	ΟΙΚ 7331	3.12	m2	3,00	33,50	100,50	
13	Ποδιές παραθύρων από μάρμαρο μαλακό, πάχους 2 cm	ΝΑΟΙΚ 75.31.01	ΟΙΚ 7531	3.13	m2	1,00	78,50	78,50	
14	Επιστρώσεις δαπέδων με αντιολισθηρά πλακίδια	ΝΑΟΙΚ Ν173.33.03	ΟΙΚ 7331	3.14	m2	4,00	24,00	96,00	
15	Επενδύσεις τοίχων με πλακίδια πορσελάνης, λευκά ή έγχρωμα, 15x15 cm, με χρήση κονιαμάτων	ΝΑΟΙΚ 73.26.01	ΟΙΚ 7326.1	3.15	m2	12,00	33,50	402,00	
<b>Σύνολο : 3. ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>								<b>11.589,70</b>	<b>11.589,70</b>
<b>4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΞΥΛΙΝΕΣ</b>									
1	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα, δίφυλλα, με το ένα ή και τα δύο φύλλα συρόμενα (επάλληλα), με ή χωρίς σταθερό φεγγίτη	ΝΑΟΙΚ 65.17.06	ΟΙΚ 6524	4.01	m2	2,00	135,00	270,00	
2	Σιδηρά κιγκλιδώματα από ράβδους συνήθων διατομών, απλού σχεδίου από ευθύγραμμες ράβδους	ΝΑΟΙΚ 64.01.01	ΟΙΚ 6401	4.02	kg	40,00	4,50	180,00	
3	Διπλοί θερμομονωτικοί - ηχομονωτικοί - ανακλαστικοί υαλοπίνακες, συνολικού πάχους 18 mm, (κρύσταλλο 5 mm, κενό 8 mm, κρύσταλλο 5 mm)	ΝΑΟΙΚ 76.27.01	ΟΙΚ 7609.2	4.03	m2	19,00	50,00	950,00	
4	Παράθυρα και εξωστόθυρες ελληνικού "χωρικού" τύπου πλήρη	ΝΑΟΙΚ Ν154.28	ΟΙΚ 5428	4.04	m2	17,00	330,00	5.610,00	
5	Επενδύσεις στεγών και δαπέδων με συνθετική ξυλεία τύπου OSB (Oriented Strand Boards) πάχους 18 mm	ΝΑΟΙΚ 52.81.02	ΟΙΚ 5281	4.05	m2	16,00	16,80	268,80	
6	Μικηροκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ 77.96	ΟΙΚ 7744	4.06	m2	16,00	2,80	44,80	
7	Ξύλινοι σκελετοί για μή φέρουσες οροφές και στέγες από ξυλεία ελάτου, πελεκητή	ΝΑΟΙΚ 52.01.01	ΟΙΚ 5201	4.07	m3	0,50	450,00	225,00	
8	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 1 1/2 "	ΝΑΟΙΚ 64.10.02	ΟΙΚ 6412	4.08	MM	14,00	13,50	189,00	
9	Κιγκλιδώματα από σιδηροσωλήνες μαύρους, Φ 2"	ΝΑΟΙΚ 64.10.03	ΟΙΚ 6413	4.09	MM	14,00	16,80	235,20	
<b>Σύνολο : 4. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ - ΞΥΛΙΝΕΣ</b>								<b>7.972,80</b>	<b>7.972,80</b>
<b>Σε μεταφορά</b>									<b>26.872,10</b>

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>									<b>26.872,10</b>
<b>5. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>									
1	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εσωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής στυρενιοακρυλικής- ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως	ΝΑΟΙΚ 77.80.01	ΟΙΚ 7785.1	5.01	m2	470,00	9,00	4.230,00	
2	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ 77.80.02	ΟΙΚ 7785.1	5.02	m2	850,00	10,10	8.585,00	
3	Εφαρμογή επί ξύλινων επιφανειών βερνικοχρώματος βάσεως νερού η διαλύτη ενός η δύο συστατικών, με βερνικόχρωμα δύο συστατικών βάσεως νερού η διαλύτου.	ΝΑΟΙΚ 77.71.03	ΟΙΚ 7771	5.03	m2	40,00	15,70	628,00	
4	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος	ΝΑΟΙΚ 77.91	ΟΙΚ 7791	5.04	m2	470,00	5,00	2.350,00	
5	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ 77.55	ΟΙΚ 7755	5.05	m2	30,00	6,70	201,00	
6	Τοποθέτηση ειδικών πλαστικών εξαεριστήρων στις στεγανοποιημένες επιφάνειες.	ΝΑΟΙΚ Ν179.11.ΕΞ	ΗΛΜ 8	5.06	ΤΕΜ	6,00	38,00	228,00	
<b>Σύνολο : 5. ΛΟΙΠΑ - ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>16.222,00</b>	<b>16.222,00</b>
<b>6. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>									
1	Λεκάνη αποχωρητηρίου με το δοχείο πλύσεως από πορσελάνη	ΑΤΗΕ Ν18151.4	ΗΛΜ 14	6.01	ΤΕΜ	1,00	295,53	295,53	
2	Νιπτήρας πορσελάνης διαστάσεων 40 X 50 cm	ΑΤΗΕ Ν18160.2	ΗΛΜ 17	6.02	ΤΕΜ	1,00	150,00	150,00	
3	Τοποθέτηση νιπτήρος πορσελάνης	ΑΤΗΕ Ν18160.1	ΗΛΜ 17	6.03	ΤΕΜ	1,00	36,71	36,71	
4	Βαλβίδα νερού ουρητηρίου 1/2"	ΑΤΗΕ Ν18101.5	ΗΛΜ 11	6.04	ΤΕΜ	2,00	57,46	114,92	
5	Σιφώνι πλαστικό δαπέδου με εσχάρα ορειχάλκινη	ΑΤΗΕ Ν18046	ΗΛΜ 8	6.05	ΤΕΜ	1,00	58,46	58,46	
6	Βαλβίδα διακοπής σφαιρική (βάνα) ορειχάλκινη, επιχρωμιωμένη διαμέτρου 3/4 ins	ΑΤΗΕ Ν18131.6	ΟΙΚ ΗΛΜ11	6.06	ΤΕΜ	2,00	8,92	17,84	
7	Πίνακας συλλεκτοδιανομένων εντοιχισμένος, κυκλώματος ύδατος (κρύου ή θερμού), διαστάσεων 45 x 70 cm.	ΑΤΗΕ Ν18602.1.2	ΗΛΜ 5	6.07	ΤΕΜ	1,00	83,96	83,96	
8	Πλαστικός σωλήν αποχ. Φ 40 MM 6 Ατ.	ΑΤΗΕ Ν18042.1.2	ΗΛΜ 8	6.08	m	5,00	12,70	63,50	
9	Πλαστικός σωλήν αποχ Φ 100 mm 6 Ατ	ΑΤΗΕ Ν18042.2	ΗΛΜ 8	6.09	m	5,00	15,50	77,50	
10	Καθρέπτης τοίχου πάχους 4 mm μπιζουτέ διαστάσεων 42 X 60 cm	ΑΤΗΕ 8168.2	ΗΛΜ 13	6.10	ΤΕΜ	1,00	26,21	26,21	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>924,63</b>	<b>43.094,10</b>

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
<b>Από μεταφορά</b>								<b>924,63</b>	<b>43.094,10</b>
11	Χαρτοθήκη πλήρης Επιχρωμωμένη με καπάκι	ΑΤΗΕ 8178.1.2	ΗΛΜ 14	6.11	ΤΕΜ	1,00	16,26	16,26	
12	Αποξήλωση ειδών από χώρους υγιεινής.	ΑΤΗΕ ΝΙ8152.ΑΠ	ΗΛΜ 14	6.12	ΤΕΜ	1,00	150,00	150,00	
<b>Σύνολο : 6. ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ</b>								<b>1.090,89</b>	<b>1.090,89</b>
<b>Άθροισμα</b>									<b>44.184,99</b>
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	7.953,30
<b>Άθροισμα</b>									<b>52.138,29</b>
Απρόβλεπτα								15,00%	7.820,74
<b>Άθροισμα</b>									<b>59.959,03</b>
Πρόβλεψη αναθεώρησης									40,97
<b>Άθροισμα</b>									<b>60.000,00</b>
ΦΠΑ								24,00%	14.400,00
<b>ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ</b>									<b>74.400,00</b>

Ρόδος, 14-12-2021

Ο μελετητής

Αντώνιος-Ανδρέας Ορφανός  
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός

Ρόδος, 14-12-2021

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Ο Αναπληρωτής Προϊστάμενος της Διεύθυνσης  
Τεχνικών Έργων και Υποδομών του Δήμου  
Ρόδου

Αλέξανδρος Μπεκιάρης  
Διπλ. Πολιτικός Μηχανικός